— 1 —

第 8 号

关于临时关闭部分高速公路收费站（第二批）的通告

为进一步做好我市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，

根据《中华人民共和国突发事件应对法》有关规定，在确保高速

公路通行畅通前提下，决定对 6个车流量较小的高速公路收费站

实行临时关闭的交通管制措施，具体如下：

自 2020年 2月 5日 17时 00分起，临时关闭尤溪县坂面收费

站、将乐县万安收费站、泰宁县寨下收费站、建宁县里心收费站、

明溪县明溪南收费站、清流县嵩口收费站。

临时交通管制期间，禁止车辆从以上高速出口（下高速）通

行，高速进口（上高速）仍正常通行。市应对新型冠状病毒感染

肺炎疫情工作指挥部将根据我市高速公路车流通行情况，适时调

整管制措施。

— 2 —

请广大市民合理安排出行路线，恢复时间另行通知。

特此通告。

三明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部

2020年 2月 5日